
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA VÌ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Ba Vì, ngày 03 tháng 11 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận danh hiệu Gia đình văn hóa năm 2023 

(thôn Gò Vành) 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA VÌ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17/9/2018 của Chính phủ quy 

định xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn văn hóa”, “Làng văn hóa”, 

“Ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”; 

Theo đề nghị xét tặng danh hiệu Gia đình văn hóa năm 2023 của Trưởng 

khu dân cư thôn Gò Vành và công chức Văn hóa – Xã hội xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận các gia đình trong danh sách kèm theo Quyết định này 

đạt danh hiệu Gia đình văn hóa năm 2023 thôn Gò Vành cụ thể: 

- Gia đình văn hóa 01 năm là: 70 hộ; 

- Gia đình văn hóa 02 năm là: 68 hộ; 

- Gia đình văn hóa 03 năm là: 46 hộ. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Công chức: Văn phòng – Thống kê, Văn hóa – Xã hội, Tài chính – 

Kế toán và các cá nhân, tổ chức liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- BCĐ PTTDĐKXDĐSVH huyện; 

- TT Đảng ủy; 

- TT HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Mặt trận và các Hội, đoàn thể xã; 

- Trưởng khu dân cư thôn Gò Vành; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

Lê Hữu Trinh 



 2 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA VÌ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH CÔNG NHẬN GIA ĐÌNH VĂN HÓA 

THÔN GÒ VÀNH NĂM 2023 

(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày 03/11/2023  

của Chủ tịch UBND xã Ba Vì) 

 

TT Họ và tên 
Công nhận gia đình văn hóa Ghi 

chú 01 năm 02 năm 03 năm 

1  Phạm Văn Thắt x    

2  Phạm Thị Đối x    

3  Phạm Văn Tim x    

4  Phạm Thị Lễ x    

5  Phạm Văn Tuỳnh x     

6  Phạm Văn Chang x    

7  Phạm Văn Rân (B) x    

8  Phạm Văn Thóa x    

9  Phạm Văn Quét x    

10  Phạm Thị Ô x    

11  Phạm Văn Thiết x    

12  Phạm Thị Thanh x    

13  Phạm Văn Đức x    

14  Phạm Thị Bước x    

15  Phạm Thị Bong x    

16  Phạm Văn Móc x    

17  Phạm Thị Liên x    

18  Phạm Văn Hiếu x    

19  Phạm Văn Triều x    

20  Phạm Văn Hơi x    

21  Phạm Văn Chè x    

22  Phạm Văn Chơn x    

23  Phạm Văn Nhìn x    

24  Phạm Văn Xông x    

25  Phạm Văn Xơn x    

26  Phạm Văn Bảo x    

27  Phạm Văn Nhàng x    

28  Phạm Văn Đậu x    

29  Phạm Văn Húy (B) x    

30  Phạm Tấn Nam x    

31  Phạm Văn Thủy x    

32  Phạm Văn Manh x    



 3 

TT Họ và tên 
Công nhận gia đình văn hóa Ghi 

chú 01 năm 02 năm 03 năm 

33  Phạm Văn Tiệt x    

34  Phạm Thị Thu x    

35  Phạm Văn Vân x    

36  Phạm Văn Ứ x    

37  Phạm Tấn Bích x    

38  Phạm Văn Béc x    

39  Phạm Văn Hành (A) x    

40  Phạm Văn Thấp x    

41  Phạm Văn Thải x    

42  Phạm Văn Bút x    

43  Phạm Văn Bành x    

44  Phạm Văn Thân x    

45  Phạm Văn Xủa x    

46  Phạm Văn Kiếp x    

47  Phạm Văn K rõ x    

48  Phạm Văn Sẻ (Ẻ) x    

49  Phạm Văn Hai x    

50  Phạm Văn Hiếp x    

51  Phạm Văn Thân x    

52  Phạm Văn Sinh x    

53  Phạm Văn Lôm x    

54  Phạm Văn Hợp x    

55  Phạm Thị Trình x    

56  Phạm Thị Kẻ x    

57  Phạm Văn Náy x    

58  Phạm Thị Xen x    

59  Phạm Thị Rươi x    

60  Phạm Văn Tiệp x    

61  Phạm Văn Đủa x    

62  Phạm Văn Đời x    

63  Phạm Văn Làm x    

64  Phạm Văn On x    

65  Phạm Văn Dở x    

66  Phạm Văn Mang x    

67  Phạm Văn Lâm x    

68  Phạm Văn Lênh x    

69  Trương Thị Vân x    

70  Mai Văn Thiếu x    

71  Phạm Văn Dốt  x   

72  Phạm Văn Tênh   x    

73  Phạm Thị Nét   x    



 4 

TT Họ và tên 
Công nhận gia đình văn hóa Ghi 

chú 01 năm 02 năm 03 năm 

74  Phạm Văn Hào   x    

75  Phạm Thị Nẩy   x    

76  Phạm Văn Binh   x    

77  Phạm Văn Chư   x    

78  Phạm Văn Sĩ   x    

79  Võ Nhật Nam   x    

80  Phạm Văn Hạ   x    

81  Phạm Văn Bực   x    

82  Phạm Văn Tắc   x    

83  Phạm Văn Ơ   x    

84  Phạm Văn Pé   x    

85  Phạm Văn Tênh (A)   x    

86  Phạm Thị Xót   x    

87  Phạm Văn Bó   x    

88  Phạm Thị Xơn   x    

89  Phạm Thị Huê   x    

90  Phạm Thị Xanh   x    

91  Phạm Văn Hiêng   x    

92  Phạm Văn Rẫy   x    

93  Phạm Văn Đầy   x    

94  Phạm Văn Thơm   x    

95  Phạm Văn Rây   x    

96  Phạm Văn Thật   x    

97  Phạm Văn Ngòa   x    

98  Phạm Văn Nhi   x    

99  Phạm Văn Pết   x    

100  Phạm Văn Băng   x    

101  Phạm Văn Lam   x    

102  Phạm Văn Thót   x    

103  Phạm Văn Tật   x    

104  Phạm Văn Tin   x    

105  Phạm Văn Trung   x    

106  Phạm Thị Xý   x    

107  Phạm Thị Hiếu   x    

108  Phạm Văn Bào   x    

109  Phạm Văn Trưa   x    

110  Phạm Văn Tầu   x    

111  Phạm Văn Lung   x    

112  Phạm Văn Hứt   x    

113  Phạm Văn Chí   x    

114  Phạm Văn Sơm   x    



 5 

TT Họ và tên 
Công nhận gia đình văn hóa Ghi 

chú 01 năm 02 năm 03 năm 

115  Phạm Văn Hàm   x    

116  Phạm Văn Bậc   x    

117  Phạm Văn Hải   x    

118  Phạm Văn Thẻ   x    

119  Phạm Văn Ninh   x    

120  Phạm Thị Nghe   x    

121  Phạm Văn Trúc   x    

122  Phạm Văn Chênh   x    

123  Phạm Văn Lỷ   x    

124  Phạm Thị Lương   x    

125  Phạm Văn Ka   x    

126  Phạm Văn Têm   x    

127  Phạm Thị Làm   x    

128  Phạm Thị Dưng   x    

129  Phạm Văn Nhẻ   x    

130  Phạm Thị Loan   x    

131  Phạm Văn Rân (A)   x   

132  Phạm Văn Dãy   x   

133  Phạm Văn Đò   x   

134  Phạm Thị Thơm   x   

135  Phạm Văn Màng   x   

136  Phạm Văn Rò   x   

137  Phạm Văn Bơ   x   

138  Phạm Thị Lách   x   

139  Phạm Văn Hành (A)     x  

140  Phạm Văn Tói     x  

141  Phạm Văn Trơ     x  

142  Phạm Thị Tẩy     x  

143  Phạm Văn Tầm     x  

144  Phạm Văn Xế     x  

145  Phạm Văn Thá (A)     x  

146  Phạm Văn Đỉ     x  

147  Phạm Văn Mạo     x  

148  Phạm Văn Thá (B)     x  

149  Phạm Văn Tạ     x  

150  Phạm Văn Phanh     x  

151  Phạm Văn Ăng     x  

152  Phạm Thị Lã     x  

153  Phạm Văn Lơ     x  

154  Phạm Văn Cói     x  

155  Phạm Văn Hành (A)     x  



 6 

TT Họ và tên 
Công nhận gia đình văn hóa Ghi 

chú 01 năm 02 năm 03 năm 

156  Phạm Thị Ế   x  

157  Phạm Thị Xăng   x  

158  Phạm Văn Quy   x  

159  Phạm Văn Từa   x  

160  Phạm Văn Thiều   x  

161  Phạm Văn Trần   x  

162  Phạm Văn Linh   x  

163  Phạm Văn Vin   x  

164  Phạm Văn Mạ   x  

165  Phạm Thị Thiêng   x  

166  Phạm Văn Bút    x  

167  Phạm Văn Miêng   x  

168  Phạm Văn Siêng   x  

169  Phạm Thị Din   x  

170  Phạm Văn Đuồn   x  

171  Phạm Văn Gách   x  

172  Phạm Văn Thua   x  

173  Phạm Thị Lã    x  

174  Phạm Thị Khin   x  

175  Phạm Thị Mòa    x  

176  Phạm Văn Kiềm   x  

177  Phạm Văn Phê   x  

178  Phạm Văn Don     x  

179  Phạm Thị Rùi     x  

180  Phạm Văn Hãy (A)   x  

181  Phạm Văn Ẻ   x  

182  Phạm Văn Rách   x  

183  Phạm Thị Bết   x  

184  Phạm Văn Đùm   x  

Tổng cộng 70 68 46  

 


		2023-11-03T12:42:33+0700


		2023-11-03T13:37:16+0700


		2023-11-03T13:37:16+0700




